第５学年保護者様

430,494 円

<内訳>
項　　目 金額（円） 人数 金額（円）

児童分 2,742 157 430,494

２  支出 430,494 円

<内訳>
項     目 単価（円） 数量 金額（円）

貸切バス料金 2,548 157 400,036
有料道路代 139 157 21,823
スキップシティ入場料 200 157 31,400
旅行傷害保険 100 157 15,700
ライン決済システム料金 330 157 51,810
旅行企画料金 110 157 17,270
全国旅行支援 -685 157 -107,545

3  残金　　　　　　 収入430,494円-支出430,494円＝０

上記のとおり、報告いたします。ご協力ありがとうございました。

令和6年2月6日

５年担任一同

第５学年　社会科見学会計報告

１  収入

校  長    　松下　穣
　  　さいたま市立大成小学校